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ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Na usługę: 

Budowy sieci teleinformatycznej typu LAN wraz z dostawą, montażem i konfiguracją 

wybranych urządzeń sieciowych. 

1. Zakres prac obejmuje:  

- Budowę sieci LAN kat. 6 wykonanej w całości funkcjonalnej sieci typu LAN 

(wykonanie tras kablowych, montaż szafki dystrybucyjnej na parterze w wybranym 

pomieszczeniu przez zamawiającego wraz z switch oraz patch paneli, montaż switch 

oraz patch paneli w szafie serwerowej na pierwszym piętrze budynku, połączenie obu 

urządzeń światłowodem, wykonanie połączeń punktów logicznych sieci, wykonanie 

testów poprawności połączeń )  

- dostawę, montaż oraz konfigurację wybranych aktywnych urządzeń sieciowych 

- wykonanie dokumentacji powykonawczej sieci. 

2. Zakup materiałów: w zakresie Zamawiającego obejmuje:  

- Switch CISCO Business Switching CBS220 Smart 48-port Gigabit 4x1G SFP uplink 

-2 szt. 

- MODUŁ SFP LC Duplex SM - 2 szt. 

- PATCH CORD ŚWIATŁOWODOWY LC/LC - 1 szt. 

- SZAFA RACK WISZĄCA 9U - 1 szt. 

- PATCH PANEL 24P KEYSTONE - 4 szt. 

- MODUŁ KEYSTONE RJ45 KAT.6 - 114 

- KABEL UTP 6 WENĘTERZNY (305m) - 4 szt. 

- LISTWA ZASILAJĄCA RACK - 2 szt. 

- PATCHCORD 1.00 M - 57 szt. 

- OBUDOWA NATYNKOWA 2XRJ45 - 57 szt. 

- Koryto 80x40x2m - 27 szt. 

- Koryto 25x15x2m - 118 szt. 

- Pozostałe materiały montażowe, RJ45, uchwyty i inne materiały potrzebne do  

   wykonania usługi. 

3. Realizacja usługi: 

- na podstawie zawartej umowy (projekt - Załącznik Nr 2) 

4. Termin składania ofert: na załączniku Nr 1 należy dostarczyć do dnia 27.07.2023r. 

do godz. 12.00 drogą elektroniczną na 

adres:sekretariat.psse.kozienice@sanepid.gov.pl  

lub w sekretariacie w siedzibie PSSE w Kozienicach. 

mailto:sekretariat.psse.kozienice@sanepid.gov.pl

